
 

 

 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов № 14/21 от 15.04.2015 г. 

 

       

      О делегировании депутата Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – поселение Марушкинское в городе Москве на VIII Съезд Ассоциации 

«Совет муниципальных образований города Москвы» 
 

      В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Марушкинское, Совет депутатов решил: 

 

      1. Делегировать на VIII Съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований города 

Москвы» депутата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – 

поселение Марушкинское в городе Москве – Ивашкина Александра Анатольевича. 

      2. Опубликовать настоящее решение Информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское в городе Москве и разместить на официальном сайте поселения 

www.марушкино-мо.рф. 

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

      4. Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на Главу 

поселения Марушкинское М.В. Сахарову. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения 

Марушкинское                                                                                                  М.В. Сахарова 

          

 


